
UCHWAŁA Nr II/5/24 

Rady Gminy Mrągowo 

  z dnia 22 maja 2024r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Mrągowo. 

 

 Na podstawie art. 18a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2024r. poz. 609) oraz § 79 ust. 2 Statutu Gminy Mrągowo 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr VII/48/03 Rady Gminy Mrągowo  

z dnia 28 kwietnia 2003r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Mrągowo 

(Dz.Urz.Woj.Warm.-Mazur. Nr 85, poz.1240 z późn.zm.) 
 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mrągowo zostaje 

wybrany:  

 

                                   Andrzej Matusiak 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

        Wiesław Szarek 


